[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE UBIRETAMA

PORTARIA N.º 014/2019

                                     DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
ORLANDO JORGE ROZEK, Vice Prefeito em Exercício de Ubiretama, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais:

Art. 1º - CONCEDE férias aos seguintes servidores:

1) Para o servidor, VANIA MARIA LENZ GEWEHR, pelo período de 30 (DIAS) dias, a contar de 01 de Fevereiro de 2019;
2) Para o servidor, VANDERLEI CARLOS EBERHARDT, pelo período de 30 (DIAS) dias, a contar de 01 de Fevereiro de 2019;
3) Para o servidor, MAGNOS ROGERIO SCHULZ, pelo período de 30 (DIAS) dias, a contar de 01 de Fevereiro de 2019;
4) Para o servidor, ENILTON JULCIR GRAF, pelo período de 15 (DIAS) dias, a contar de 04 de Fevereiro de 2019;
5) Para o servidor, JOCELI MARIA KORKIEWICZ, pelo período de 15(DIAS) dias, a contar de 04 de Fevereiro de 2019;
6) Para o servidor, JORGE PASCHOAL, pelo período de 30 (DIAS) dias, a contar de 04 de Fevereiro de 2019;
7) Para o servidor, JULIANE DA ROSA SCHEID, pelo período de 12(DIAS) dias, a contar de 04 de Fevereiro de 2019;
8) Para o servidor, FRANCESCA REISDORFER DE LIMA, pelo período de 20 (DIAS) dias, a contar de 11 de Fevereiro de 2019;
9) Para o servidor, DERCIO ERSTLING, pelo período de 20 (DIAS) dias, a contar de 11 de Fevereiro de 2019;
10) Para o servidor, EDER ORTAZ DA VEIGA, pelo período de 20 (DIAS) dias, a contar de 04 de Fevereiro de 2019;
11) Para o servidor, OLINDA APARECIDA SOLIMAN ANTES, pelo período de 30 (DIAS) dias, a contar de 04 de Fevereiro de 2019;
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBIRETAMA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM 21 DE JANEIRO DE 2019.
ORLANDO JORGE ROZEK
Vice Prefeito em Exercício
Registre-se e Publique-se

RODRIGO D. BLOCH
Sec. Mun. de Administração/Fazenda
PUBLICAÇÃO

NA IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE UBIRETAMA

CFE LEI 724/2006 - MURAL

_______/_______/______ A _______/_______/________

RODRIGO D. BLOCH

 SEC MUN ADM.FAZENDA

Rua São Luiz, 125 – Centro – CEP: 98898-000 – UBIRETAMA/RS
Fones: (55) 3614.3234 / 3614.3235 / 3614.3238 – www.ubiretama.rs.gov.br